

حوزه های علمیه نقش مهمی در متدین شدن افراد جامعه دارند



دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی گفت: حوزه های علمیه نقش مهمی در متدین شدن افراد جامعه دارند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در بازدید از مدرسه علمیه شهیده بنت الهدی صدر شهرستان علی آباد کتول با اشاره به رسالت خطیر حوزه های علمیه در جوامع اسلامی، اظهار کرد: بزرگان و موسسان مراکز دینی زحمات فراوانی برای متدین کردن و دینی کردن مردم کشیده اند.

به گفته وی؛ این بزرگواران در حین سلامت عقلانی از توانمندی بالایی در علوم آموزشی، دینی و فقهی داشتند.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با عنوان اینکه با زور و قوه قهریه نمی توان دیانت را در جامعه جایگزین کرد، تصریح کرد: این گونه اقدامات نتیجه عکس داشته و افراد جامعه را ضد دین می

کند.

وی، افزود: بسیاری از افراد جامعه هم به صورت خودجوش خداجو بوده و به سمت دین حرکت می کنند.

حجت الاسلام والمسلمین دکتر حمید شهریاری دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، در بازدید از مدرسه علمیه شهیده بنت الهدی صدر شهرستان علی آباد کتول با اشاره به رسالت خطیر حوزه های علمیه در جوامع اسلامی، اظهار کرد: بزرگان و موسسان مراکز دینی زحمات فراوانی برای متدین کردن و دینی کردن مردم کشیده اند.

به گفته وی؛ این بزرگواران در حین سلامت عقلانی توانمندی بالایی در علوم آموزشی، دینی و فقهی داشتند.

دبیر کل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با عنوان اینکه با زور و قوه قهریه نمی توان دیانت را در جامعه جایگزین کرد، تصریح کرد: این گونه اقدامات نتیجه عکس داشته و افراد جامعه را ضد دین می کند.

وی، افزود: بسیاری از افراد جامعه هم به صورت خودجوش خداجو بوده و به سمت دین حرکت می کنند.

اسلام کامل ترین دین الهی است

مدیر مدرسه علمیه شهیده بنت الهدی صدر شهرستان علی آباد کتول نیز در این دیدار، گفت: اسلام کامل ترین دینی است که برای هدایت انسان ها از سوی خداوند متعال فرستاده شده است.

«مریم بیگم مرتضوی شاهرودی»، اظهار کرد: ریشه همه علوم در دین اسلام وجود دارد و آنچه اسلام دارد هیچ دین دیگری ندارد.

به گفته وی؛ ضروری است چهره رحمانی و نورانی اسلام را به خوبی برای همگان بشناسانیم و از سرمایه های موجود در آن به نحو شایسته ای استفاده کنیم.

موسس مدرسه علمیه شهیده بنت الهدی صدر شهرستان علی آباد کتول گفت: استکبار جهانی در حال فعالیت

روی بانوان امت اسلامی است و سعی دارد آنان را از مسیر اسلام راستین دور کند.